Ente Acque della Sardegna
Ente Abbas de Sardigna

|| Direttore del Servizio Appalti, Contratti e Patrimonio

Determinazione n° 2393  del 79 DIC, 2017

Oggetto:Acquisizione modulo hyperSIC per atti amministrativi.
" Affidamento diretto ex art. 36 D.Lgs. 50/16.
Importo fornitura: €5.175,00.
Affidatario: Arionline S.r.l. - CIG ZA0216D29A.
Affidamento e impegno di spesa sul cap. U1.03.44.28.
RUP: Ing. Antonio Attene.

VISTA la L.R. 06.12.2006 n° 19 che ha trasformato I'Ente Autonomo del Flumendosa in Ente acque
delia Sardegna;

VISTO lo Statuto dell'Ente acque della Sardegna approvato con Decreto del Presidente della Regione
n. 67 del 15.06.2015;

VISTA la L.R. 13.11.1998 n° 31 che disciplina I'organizzazione degli uffici della Regione e del relativo
personale;j

VISTA la L. R. 2.08.2006 n° 11 in materia di programmazione, bilancio e contabilita della Regione
Sardegna;

VISTO il D.Lgs. .n. 118/2011, correfto e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, recante disposizioni in
materia di armonizzaiione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti

locali e dei loro organismi,

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 26/36 del 30.05.2017 avente ad oggetto nulla osta
allimmediata esecutivita della deliberazione dell Amministratore Unico dellEnas n. 24 del 16 maggio
2017 concernente approvazione Bilancio di Previsione Finanziario 2017/2019 e Bilancio di previsione
di cassa 2017,

VISTA la deliberazione dell Amministratore Unico n. 36 del 06.07.2017 con la quale, in ossequio alle
disposizioni di cui all ‘art30 della:l: R:31/98°¢ ssmm.i., sono state conferite al dirigente Ing. Antonio
Attene le funzioni di sostituto del Direttore. det Servizio; Appalti , Contratti & Patritionio nelie ‘more di _ .

attivazione della proceduraper la copertura di tutté le posizioni vacanti dellEnte fe'.{ﬁhgfp:é'?_ﬁroé;-.{%
disposizioni; - L s B '
Vita la nota prot. n. 24985 del 16.11.2017 con la quale i Direttore Servizio Personale e Affari:
generali ha richiesto, ad integ'razione.del.softwar'e* ‘di gestione HyperSic fornito dalla Arionline srl,
Pacquisizione del modulo per determinazioni e delibere al fine di seguire a geétiéné amﬁ’\liﬁistrativa dei
provvedimenti di Delibera, delle Determinazioni e delle ordinanze ed altri atti;

Vista la nota prot. n. 27574 del 15.12.2017 con la quale il Direttore Servizio Personale e Affari
generali ha trasmesso il preventivo fornito dalla Ditta Arionline Srl per I'acquisizione del modulo per
determinazioni e delibere paria € 5.175,00 oltre VA,

Visto il capitolo di bilancio U1.03.44.28 (Manutenzione Software) su cui compete I'impegno di spesa.
Considerato che puo procedersi ad affidare il servizio ai sensi dellart . 36, c. 2 del D. Lgs. 50/2016;

Ritenuto di dover provvedere allimpegno di spesa di quanto dovuto;



. Pag. °”-%
Segue determinazione n° 4353 del 79 qu ?

DETERMINA

- di affidare ai sensi dell'art. 36, ¢. 2 del D. Lgs. 50/2016 Ia fornitura del modulo “HyperSIC atti
amministrativi” alla Arionline sri con sede in Viale Marconi, 74 ~ 09131 Cagliari per I'importo
complessivo di € 5.175,00 + IVA; o

- limpegno di spesa complessivo di € 6.313,50 (comprensivo di IVA) a favore della Arionline sri
con sede in Viale Marconi, 74 - 09131 Cagliari cosi ripartito:

o €3.500,00 sul cap. U1.03.44.28/2017 (manutenzione software);
o €770,00 per I'.V.A. sul cap. U1.10.14.18/2017 (lva sugli acquisti);
o €1.675,00 sul cap. U1.03.44.28/2019 (manutenzione software);
o €368,50 per I'.V.A. sul cap. U1.10.14.18/2019 (Iva sugli acquisti).

La presente determinazione & da inserire nell'elenco da pubblicarsi ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs
n°33/2013.

La presente determinazione, non rientrando nella categoria degli atti sottoposti a controlio preventivo,
dicuiallart. 3 L.R. n. 14/95, & immediatamente esecutiva.

i Direttore del Servizio Appalti, Contratti e
Patrimonio
Ing. Antonio Attene

Spazio riservato al Servizio Ragioneria
Qs 25 01c 201

S

,)W ([MPE@ND PLOIENNA LT ’

‘ SR REGISTRO IMPEGNI
REGISTRO INPEGHI con o 3040 0493 5
COD. FORN,_£04 00935 impegno dl Spesan. O /2 (14
Impegno di Spesan._ 0] 3,4 1Z o103 Gl 18 Esercio 2049
Cap. 420344 & 3" Feercizio 20 13 e . 25,0
Impﬁi €43«§502<<7go - Cap, . 0-4%. 48 Eearcio 2049
Cap._4-1°. {4. Esercizio 20 4 : 5O
imporio € IO, 00 It € 2. C o
Data____) O DT, J017 J 2 =

J



